檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：楊曉琪

電話：06-2991111#8727

傳真：06-2982639

電子信箱：yang8522017@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國104年6月23日

發文字號：南市教課(一)字第1040613221號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺北教育大學教育學院辦理「第三屆看見我的宅

學生：動漫與教育的跨界」研習活動，請協助轉知所屬踴

躍參加，請查照。

說明：

一、依據104年6月22日國立臺北教育大學北教大教院字第1041

010043號函辦理。

二、主題：「第三屆看見我的宅學生：動漫與教育的跨界」。

三、日期：104年8月4、5日（星期二、三），共2日。

四、地點：國立臺北教育大學（臺北市大安區和平東路2段134

號）至善樓國際會議廳。

五、對象：全國中小學教師，或對議題有興趣之教育者。

六、名額：100人（報名截止至7月27日，星期一）。

七、全程參與者，將核發研習時數12小時。教師研習網課程代

碼：1806072。

八、報名網址及活動資訊請上本校教育學院官網http：//ce.n

tue.edu.tw/最新消息查詢與報名。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各級學校

6

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科 2015-06-23
12:12:18